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Stabliste - Biegeformen

Einzel
Länge

StckPos.

[mm] [kg][m][m]

MasseGesamt
Länge

Bemaßte Biegeform
(unmaßstäblich)

ø

       1.40      20          28.00        24.86

       2    12        5.86      40         234.40       208.15

       3    12        1.44     138         198.72       176.46

       4    12        2.18      30          65.40        58.08

       5    12        1.04      60          62.40        55.41

       6    12        3.00       9          27.00        23.98

       7    12        1.82      62         112.84       100.20

       8    12        1.10      62          68.20        60.56

       9    12        1.39      27          37.53        33.33

Gesamtmasse  [kg] :       741.03

60

20

586

22

100

22

4

100

12
65

62

68
.

3

62

62

42
60

60

12

68.

22

68.
1

22

44

22

40

58

7 ø
 12

 /1
5 B

gl.
 

1

3 ø
 12

 /1
5 B

gl.
 

1

7 ø
 12

 /1
5 

2

7 ø
 12

 /1
5 

2

7 ø
 12

 /1
5 

2

7 ø
 12

 /1
5 

2

1
 3 

ø 
12

 /1
5 B

gl.

2
 3 

ø 
12

 /1
5

2
 3 

ø 
12

 /1
5

2
 3 

ø 
12

 /1
5

6
 3 

ø 
12

 /1
5 B

gl.

6
 3 

ø 
12

 /1
5 B

gl.

1
 3 

ø 
12

 /1
5 B

gl.

2
 3 

ø 
12

 /1
5

5 ø
 12

 /1
5 A

E.
 

4
5 ø 12 /15 AE. 4

4  5 ø 12 /15 AE.4  5 ø 12 /15 AE.

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5  5 ø 12 /15

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5
 5 

ø 
12

 /1
5

5
 5 

ø 
12

 /1
5

9
 2 

x2
 ø

12
 /1

5 Z
ul.

 A
nk

er
pla

tte

8  2x 19 ø 12 /15 Bgl.
21 ø 12 /15 Bgl. 8 8  22 ø 12 /15 Bgl.

19 ø 12 /15 AE 7

21 ø 12 /15 AE 7 7  22 ø 12 /15 AE

69 ø 12 /15 3

69 ø 12 /15 3

BA

BA

3 ø
 12

 /1
5 B

gl.
 

1

Projektverfasser

Beilage:

a

c

b

Baudirektion

Datum Gez. Ges.

Planformat

Eingang geprüft

Plan Nummer

G.P.

Gemeinde

Objekt

Planart

Gewässer

Phase

Riemenstaldnerbach

Ingenieurbüro

Massstab

Kanton Uri

Sisikon/UR, Morschach/SZ, Riemenstalden/SZ

Hochwasserschutz Riemenstaldnerbach
M3 - Ableitung Überlast Brücke Axenstrasse

Centraplan AG
Umfahrungsstrasse 26b
6467 Schattdorf
Tel. 041 - 870 30 00
info@centraplan.ch

Z.G.

1:20 105 / 40

Bewehrung Dammbalkenfundament 1:20

Beton: C 30/37   XC4,  Dmax 32mm

Betonstahl: B 500 B Stabstahl
C1 0.1,  C3  (NPK C, wasserdicht)

Masse, Koten und Aussparungen
siehe zugehörige Schalungspläne!

Betonüberdeckung 4cm
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2. + 3. Lage

1724 - 56

24.09.2020

Plan des ausgeführten Werkes

Zugehörige Eisenliste Nr.1724-56.1

Amt für Tiefbau, Abteilung Wasserbau

Schnitt A-A 1:20

Schnitt B-B 1:20

Grundriss Fundament 1:20

Grundriss Mauer 1:20

Schnitt C-C 1:20


